
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.21     DEL 09-04-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:REGOLAZIONE PREMI POLIZZE ANNO 2019 - PROVVEDIMENTI. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  nove del mese  di aprile, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che questo Comune ha in essere una convenzione di "brokeraggio" con la società 

"CENTRALE SPA" - per la gestione delle polizze assicurative; 

 

RITENUTO necessario procedere al pagamento della regolazione premio di € 199,00 per il periodo 

01/01/2019 – 31/12/2019, relativo alle polizze assicurative RCA L.M./CVT e Infortuni Cumulativa, 

il cui costo risultava agganciato ad elementi variabili, in riferimento alla richiesta del broker 

Centrale spa; 

 

VISTI i CIG: 7473105954 e ZF22431764; 

 

VISTO l’articolo 4, comma 2, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTI gli articoli 107, 183 e 191 del d.lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di CORRISPONDERE al broker Centrale S.p.A. l’importo di € 199,00 per il regolamento del 

premio pagato per le polizze assicurative RCA L.M./CVT e Infortuni Cumulativa per il periodo 

01/01/2019 – 31/12/2019; 

 

3. di IMPEGNARE la spesa complessiva di € 199,00 al capitolo 345 del bilancio corrente 

esercizio, sul quale il sottoscritto ha verificato la disponibilità finanziaria; 

 



 

 2 

4. di LIQUIDARE alla Centrale Spa l’importo di cui sopra con bonifico sul conto dedicato. 

 
 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 09-04-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

31-08-020 

 

Li 31-08-020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 31-08-2020 


